
PACHET CARTUSE

I.D.: 88358919

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 535,30 RON - 535,30 RON

Descriere: PACHET CARTUSE FORMAT DIN DRUM UNIT BROTHER DCP-L2540 / DR2300 COMPATIBIL - 54.62 LEI
LEI CARTUS TONER BROTHER DCP-L2540 / TN2320 COMPATIBIL - 46.22 LEI * 2 BUC = 92.44 LEI
LEI CARTUS HP 301 BLACK CH561EE OEM - 89.92 LEI * 2 BUC = 179.84 LEI
LEI CARTUS HP 301 COLOR CH562EE OEM - 104.20 LEI * 2 BUC = 208.40 LEI
214+248
